
こんなお客様にオススメの車検です!

宮崎ダイハツ販売株式会社ご入庫を心よりお待ちしております♪

64,000円に!64,000円に!
※車検時は、別途 諸費用を申し受け致します。

ワンダフルパスポート会員の方歓迎!ワンダフルパスポート会員の方歓迎!即日ご入会の方も即日ご入会の方もOKです!OKです!

ご継続または新規
お申込みで 97,922円が…97,922円が…

（通常税込価格）（通常税込価格）

（税込）（税込）

※上記オススメの整備・カーケア商品は、待ち車検の時間内に完了しない場合があります。
※上記オススメは、一例です。必要となる整備及びお得なカーケアパック等、お客様のご要望に
　お応えできる様、多数商品を取り揃えております。
※上記省燃費エンジンオイルは、一部使用できない車種もございます。

ご注意事項

省燃費エンジンオイル交換「OW-20（SN）」
エンジンオイル＆オイルフィルター交換
ＣＶＴ／オートマチックフルード
バッテリー
クイックポリマー
フロントガラスコート
エアクリーンフィルター
エアコンクリーナー
室内消臭抗菌施工
デポジットクリーナーⅡ
ヘッドライト（クリーニング＆コート）
下回り防錆塗装
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オススメ整備／カーケア商品オススメ整備／カーケア商品
4,400円
6,633円
13,200円
9,900円
3,300円
2,200円
4,070円
4,070円
3,300円
3,025円
3,300円
19,250円

整備費用
法定24ヶ月点検料
保安確認検査料
ショートパーツ

代行手数料

車検基本料金(軽自動車)車検基本料金(軽自動車)
6,600円
17,540円
1,600円
12,100円
19,800円
13,200円
1,650円

73,590円～

諸費用

合計

重量税※

自賠責（24ヶ月）
印紙代

法定費用

※重量税はエコカー減税等、お車によって料金が異なります。

詳しくは
スタッフまで

お気軽に
お尋ねください！

●新しい自動車検査証、検査標章（ステッカー）は、後日のお渡しとなります。　●車両の状態及び、追加の整備やご用命事項が有る場合は、90分以上お時間
がかかる場合があります。（後日お預り整備になる場合も有ります）　●ダイハツの軽乗用自動車に限定しております。
●作業場所及び部品等を準備する為、完全予約制となっております。　●お車ご入庫の際にご来店頂けるお客様に限ります。

お客様の車両の状態及び、
ご要望をお伺いし、日時を
決めます。

ご用命事項や整備内容及び、
必要書類の確認を行います。

作業に入ります。
お待ちの間はダイハツカフェ
にておくつろぎください。
整備中に発見した
お知らせ事項は、速やかに
ご報告いたします。

自動車検査員が
専用のテスターで
最終検査を実施いたします。
室内の洗浄および
洗車を行います。

整備内容のご説明、
次回メンテナンスの説明後、
ご精算となります。

※対象車両の目安…登録から5年以内
または30,000km以内の車両とさせて
いただきます。
※車両の状態によっては、事前入庫見積り
を省略させて頂く場合がございます。

立会いを
ご希望の方に

代車が
苦手な方に

毎日車を
ご使用の方に ●お客様と一緒にお車を確認して、整備内容を

決定いたします。
●分からない所があれば、その場でご確認
いただけます。

●国家資格・ダイハツ専門の資格を持った
整備士が専用ツールを使用して、診断・整備・
検査を同時に行います。

●車検の作業風景を見ることができます。
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ご予約・
事前見積り

最終完成検査
お引渡し準備

結果の説明
ご精算

作業・検査
（同時に開始）受付

①自動車検査証　②納税証明書
③自賠責保険証明書
④印鑑（認印）　⑤車検諸費用

■車検時にご持参頂くもの

車検当日完全予約制

ワンダフルパスポート2年パックワンダフルパスポート2年パック
安心・お得!
整備パックで

半年毎点検と宮崎ダイハツが推奨する定期交換部品
２年分が、お得なパッケージになりました！
半年毎点検と宮崎ダイハツが推奨する定期交換部品
２年分が、お得なパッケージになりました！

車検と点検３回及び消耗品を含んだお得なパック!

33,922円も
お得!

待ち車検のメリット待ち車検のメリット

カフェプロ車検の流れ

カフェで
お待ちの間に車検が
完了しちゃいます♪

宮崎ダイハツの

待ち車検

ダイハツの

軽自動車限定
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