

ダイハツの
軽自動車限定



おもてなしとプロの技術で快適安心 カフェプロ車検

宮崎ダイハツの
待ち車検
カフェで
お待ちの間に車検が
完了しちゃいます♪

こんなお客様にオススメの車検です!

立会いを
ご希望の方に



車検をしてみたいとい
う車の状況に詳
しくないから

代車が
苦手な方に



乗り難い、運転が怖い
やつぱり愛車がいいな

毎日車を
ご使用の方に



代車は毎日仕事で車を預けねばならぬから

待ち車検のメリット

- お客様と一緒に車を確認して、整備内容を決定いたします。
- 分からない所があれば、その場でご確認いただけます。
- 車検の作業風景を見ることができます。
- 国家資格・ダイハツ専門の資格を持った整備士が専用ツールを使用して、診断・整備・検査を同時に行います。



カフェプロ車検の流れ

所要時間

約90分～

ワンダフルパスポート会員の方歓迎!
即日ご入会の方もOKです!

完全予約制

1 ご予約・ 事前見積り



お客様の車両の状態及び、
ご要望をお伺いし、日時を
決めます。

※対象車両の自安…登録から5年以内
または30,000km以内の車両とさせて
いただきます。

※車両の状態によっては、事前入庫見積り
を省略させて頂く場合がございます。

2 受付



ご用命事項や整備内容及び、
必要書類の確認を行います。

■車検時にご持参頂くもの

- ①自動車検査証
- ②納税証明書
- ③自賠責保険証明書
- ④印鑑（認印）
- ⑤車検諸費用

車検当日

3 作業・検査 (同時に開始)



作業に入ります。
お待ちの間はダイハツカフェ
にておくつろぎください。
整備中に発見した
お知らせ事項は、速やかに
ご報告いたします。

4 最終完成検査 お引渡し準備



自動車検査員が
専用のテスターで
最終検査を実施いたします。
室内の洗浄および
洗車を行います。

5 結果の説明 ご精算



整備内容のご説明、
次回メンテナンスの説明後、
ご精算となります。

ご注意事項

- 新しい自動車検査証、検査標章（ステッカー）は、後日のお渡しとなります。
- 車両の状態及び、追加の整備やご用命事項が有る場合は、90分以上お時間
がかかる場合があります。（後日お預り整備になる場合もあります）
- ダイハツの軽乗用自動車に限定しております。
- 作業場所及び部品等を準備する為、完全予約制となっております。
- お車ご入庫の際にご来店頂けるお客様に限ります。

車検基本料金(軽自動車)

諸費用	重量税*	6,600円	
	法定費用	自賠責(24ヶ月)	17,540円
		印紙代	1,600円～
	代行手数料		12,100円
整備費用	法定24ヶ月点検料		19,800円～
	保安確認検査料		13,200円
	ショートパーツ		1,650円
合計			73,590円～

*重量税はエコカー減税等、お車によって料金が異なります。

オススメ整備／カーケア商品

省燃費エンジンオイル交換「OW-20(SN)」	税込価格 4,400円～
エンジンオイル&オイルフィルター交換	税込価格 6,633円～
CVT／オートマチックフルード	税込価格 13,200円～
バッテリー	税込価格 9,900円～
クイックポリマー	税込価格 3,300円～
フロントガラスコート	税込価格 2,200円～
エアクリーンフィルター	税込価格 4,070円～
エアコンクリーナー	税込価格 4,070円
室内消臭抗菌施工	税込価格 3,300円
デポジットクリーナーII	税込価格 3,025円
ヘッドライト(クリーニング＆コート)	税込価格 3,300円～
下回り防錆塗装	税込価格 19,250円

※上記オススメの整備・カーケア商品は、待ち車検の時間内に完了しない場合があります。
※上記オススメは、一例です。必要となる整備及びお得なカーケアパック等、お客様のご要望に
お応えできる様、多数商品を取り揃えております。

※上記省燃費エンジンオイルは、一部使用できない車種もございます。

詳しくは
スタッフまで
お気軽に
お尋ねください！



整備パックで
安心・お得！

車検と点検3回及び消耗品を含んだお得なパック！

ワンダフルパスポート2年パック

半年毎点検と宮崎ダイハツが推奨する定期交換部品
2年分が、お得なパッケージになりました！

ご継続または新規
お申込みで

(通常税込価格)
97,922円が…

33,922円も
お得！

64,000円に！

※車検時は、別途 諸費用を申し受け致します。

ご入庫を心よりお待ちしております♪

宮崎ダイハツ販売株式会社